

清单及明细报价表

一、货物部分						
序号	标的名称	品牌型号	数量	单价 (元)	合计 (元)	免费质保期
一	综合布线系统					
(一)	外网					
1.1	24 口接入交换机	水星、SG124D	3 台	388.00	1164.00	原厂 3 年
1.2	光模块	慧谷、HG-SFP-SM	6 只	185.00	1110.00	原厂 3 年
(二)	内网					
2.1	24 口接入交换机	水星、SG124D	3 台	388.00	1164.00	原厂 3 年
2.2	光模块	慧谷、HG-SFP-SM	6 只	185.00	1110.00	原厂 3 年
(三)	传输线路、终端设备					
3.1	6 类网络线	顶臻、DZ-2052B	30 箱	655.00	19650.00	原厂 3 年
3.2	超 5 类网络线	顶臻、DZ-1045GF	8 箱	520.00	4160.00	原厂 3 年
3.3	室外 12 芯单模光纤	灼辰、GYXTW-12B1.3	1000 米	4.00	4000.00	原厂 3 年
3.4	光纤收发器	慧谷、HG-911GS-A/B	5 对	220.00	1100.00	原厂 3 年
3.5	LC-LC 双芯单模光纤跳线 (3 米)	顶臻、DZ-LC/LC-3LS	30 根	16.00	480.00	原厂 3 年
3.6	1U 机架式标准 12 口 LC 光纤配线架 (含耦合器)	顶臻、DZ-8024LM	10 个	280.00	2800.00	原厂 3 年
3.7	五类模块	顶臻、DZ-1005	60 只	16.00	960.00	原厂 3 年
3.8	六类模块	顶臻、DZ-1006	120 只	26.00	3120.00	原厂 3 年
3.9	4 口面板	顶臻、DZ-1014	60 只	10.00	600.00	原厂 3 年
3.10	铜制弹起式地面插座	欧驰、OCD-127K	5 只	60.00	300.00	原厂 3 年
3.11	配线架	顶臻、DZ-6024	6 个	270.00	1620.00	原厂 3 年

3.12	理线架	顶臻、DZ-24JL	20 个	61.00	1220.00	原厂 3 年
3.13	110 配线架	顶臻、DZ-1100	2 个	200.00	400.00	原厂 3 年
3.14	汇聚交换机	水星、SG148	2 台	1820.00	3640.00	原厂 3 年
3.15	机柜	华新、HX-B6642	3 台	2300.00	6900.00	原厂 3 年
3.16	机房网络跳线	顶臻、DZ-2020-2L	280 根	12.00	3360.00	原厂 3 年
3.17	桥架	宇正、200*150	156 米	65.00	10140.00	原厂 3 年
3.18	辅材配件	定制、定制	1 项	16000.00	16000.00	原厂 3 年
二	门禁系统					
1	7 寸智能门禁机	千愿千祥、QX-ASI7213L	6 台	1460.00	8760.00	原厂 3 年
2	双门带锁信号磁力锁	千愿千祥、QX-ASF280BL	4 把	420.00	1680.00	原厂 3 年
3	出门按钮	千愿千祥、QX-AS90	2 只	5.00	10.00	原厂 3 年
4	6 类网络线	顶臻、DZ-2052B	2 箱	655.00	1310.00	原厂 3 年
5	RVV2*1.5 电源线	天诚、RVV2*1.5	600 米	3.60	2160.00	原厂 3 年
6	16 口接入交换机	水星、SG-16DM	1 台	320.00	320.00	原厂 3 年
三	广播系统					
1	广播系统管理主机	TK 特控、D-8810	1 台	16960.00	16960.00	原厂 3 年
2	广播系统软件	TK 特控、V1.702	1 个	4200.00	4200.00	原厂 3 年
3	寻呼话筒	TK 特控、D-8882V	1 个	2600.00	2600.00	原厂 3 年
4	调谐器	TK 特控、D-8762	1 个	1100.00	1100.00	原厂 3 年
5	收音机控制嵌入软件	TK 特控、V1.83	1 个	200.00	200.00	原厂 3 年
6	前置放大器	TK 特控、D-5890	1 个	1320.00	1320.00	原厂 3 年
7	IP 音频采集器	TK 特控、D-8864	1 个	1810.00	1810.00	原厂 3 年
8	消防矩阵	TK 特控、D-8866	1 个	2430.00	2430.00	原厂 3 年
9	电源时序器	TK 特控、D-8756	1 个	1280.00	1280.00	原厂 3 年

10	IP 网络音箱	TK 特控、D-8880	1 个	1720.00	1720.00	原厂 3 年
11	IP 网络功放终端	TK 特控、D-88120S	1 个	2890.00	2890.00	原厂 3 年
12	吸顶扬声器	TK 特控、D-519X	9 个	88.00	792.00	原厂 3 年
13	广播专用音箱线	天诚、RVV2*1.5	720 米	3.60	2592.00	原厂 3 年
四	安检系统					
1	摆闸（左）	千愿千祥、QX-ASGB510Y-L	1 台	8990.00	8990.00	原厂 3 年
2	摆闸（右）	千愿千祥、QX-ASGB510Y-R	1 台	8990.00	8990.00	原厂 3 年
3	人脸识别闸机头 1	千愿千祥、QX-ASI7213Y0	2 台	1890.00	3780.00	原厂 3 年
4	二维码识别	千愿千祥、QX-ASGF003Q	2 个	1460.00	2920.00	原厂 3 年
5	485 转 232 模块	千愿千祥、QX-ASGF003W	2 个	60.00	120.00	原厂 3 年
6	摆闸（左，无开孔）	千愿千祥、QX-ASGB510Y-L	1 台	8990.00	8990.00	原厂 3 年
7	摆闸（中，单开孔）	千愿千祥、QX-ASGB521Y-D	1 台	9990.00	9990.00	原厂 3 年
8	摆闸（右，单开孔）	千愿千祥、QX-ASGB510Y-R	1 台	8990.00	8990.00	原厂 3 年
9	人脸识别闸机头 2	千愿千祥、QX-ASI7213K	2 套	1620.00	3240.00	原厂 3 年
10	寄物柜	华豫汇阳、HY-CBGVJ	1 套	9800.00	9800.00	原厂 3 年
11	智能 X 射线检查系统	琼玖、FDT-SE6550D	1 套	182800.00	182800.00	原厂 3 年
12	智能金属探测门	琼玖、FDT-WT100	1 套	29200.00	29200.00	原厂 3 年
13	手持金属探测器	千愿千祥、QX-XIS4000	2 台	490.00	980.00	原厂 3 年
五	法庭无声报警系统					
1	紧急求助终端	千愿千祥、QX-VTA1401A	2 个	1200.00	2400.00	原厂 3 年
2	插墙式电源适配器	千愿千祥、QX-12024GPCN	2 个	100.00	200.00	原厂 3 年
3	紧急求助报警管理机 （带摄像头、鹅颈麦）	千愿千祥、QX-VTS8A40B	1 台	13890.00	13890.00	原厂 3 年
4	吸顶式双鉴探测器	千愿千祥、QX-ARD2118	1 个	220.00	220.00	原厂 3 年

5	防盗报警控制器	千愿千祥、QX-ARC9016	1 个	2230.00	2230.00	原厂 3 年
6	12V7A 蓄电池	千愿千祥、QX-BR12V7A	1 个	100.00	100.00	原厂 3 年
7	报警键盘	千愿千祥、QX-ARK50	1 个	410.00	410.00	原厂 3 年
8	声光警号	千愿千祥、QX-ARA1	1 个	60.00	60.00	原厂 3 年
六	案件远程会商系统					
1	86 寸智能会议平板	昌裕、CY-CX-G1Y86	1 套	11900.00	11900.00	原厂 3 年
2	无线投屏器	昌裕、CY-CX-G19	1 个	1100.00	1100.00	原厂 3 年
3	会议配件 86/98 寸移动支架	昌裕、定制	1 个	1250.00	1250.00	原厂 3 年
4	OPS 模块	昌裕、CY-CX-MK20	1 套	3300.00	3300.00	原厂 3 年
5	专业音箱	TK 特控、D-915A	2 只	1560.00	3120.00	原厂 3 年
6	音箱支架	TK 特控、D-Y12	2 只	55.00	110.00	原厂 3 年
7	专业功放	TK 特控、D-2211C	1 台	3230.00	3230.00	原厂 3 年
8	调音台	TK 特控、D-TY12	1 台	2570.00	2570.00	原厂 3 年
9	无线话筒	TK 特控、D-614	1 套	5200.00	5200.00	原厂 3 年
10	机柜	华新、HX-B6622	1 台	1690.00	1690.00	原厂 3 年
11	线材	定制、定制	1 项	3000.00	3000.00	原厂 3 年
七	显示系统					
1	室内 LED 显示单元	皓显、P1.5	6.1952 平方	7980.00	49437.70	原厂 3 年
2	发送盒	皓显、HX1010-8	2 只	3980.00	7960.00	原厂 3 年
3	安装结构	皓显、定制	1 套	4600.00	4600.00	原厂 3 年
4	大屏控制器	皓显、HX-M20-E	1 台	8989.00	8989.00	原厂 3 年
5	多屏控制软件	皓显、V2.0	1 套	1500.00	1500.00	原厂 3 年
6	配电柜	皓显、HX-20KW	1 台	3200.00	3200.00	原厂 3 年
7	工程线缆	定制、定制	1 套	3000.00	3000.00	原厂 3 年

八	全场景科技法庭系统					
(一)	庭审摄像、显示系统					
1.1	智能球形摄像机	明日、UV510A-20-DS	2台	5800.00	11600.00	原厂3年
1.2	智能一体化摄像机	明日、UV1201	6台	2000.00	12000.00	原厂3年
1.3	HDMI信号分配器(一分八)	启耀、QY-S0108HD	2个	590.00	1180.00	原厂3年
1.4	示证大屏幕及支架	昌裕、CY-XF-T55/昌裕、CY-XF-1	4台	3110.00	12440.00	原厂3年
1.5	开庭公告一体机	昌裕、CY-XF-B6Y27	2台	3480.00	6960.00	原厂3年
1.6	开庭公告应用软件	航星视讯、V1.0	2套	5000.00	10000.00	原厂3年
1.7	庭审智能终端	千愿千祥、QX-A29T	6套	23900.00	143400.00	原厂3年
1.8	27寸显示屏	昌裕、CY-CK-T27	4台	760.00	3040.00	原厂3年
1.9	智慧庭审桌面终端	千愿千祥、QX-A21ZD	16套	5200.00	83200.00	原厂3年
1.10	法庭终端输出设备	沧田、CPT-3002DN	11台	2008.00	22088.00	原厂3年
1.11	高清庭审直播编码器	皓显、HX16A4-IP	1套	64000.00	64000.00	原厂3年
(二)	庭审音响系统					
2.1	专业数字功放	TENDZONE、ADM2350	2台	3290.00	6580.00	原厂3年
2.2	会议演讲话筒	TENDZONE、MQ3	12只	1280.00	15360.00	原厂3年
2.3	数字音频处理器	TENDZONE、CLEAR K12	2台	8330.00	16660.00	原厂3年
2.4	庭审音箱	TENDZONE、FMS-25	4只	2380.00	9520.00	原厂3年
2.5	网络电源时序器	TENDZONE、CC-8T	2台	1420.00	2840.00	原厂3年
2.6	音频分配器(一分四)	启耀、QY-0104AV	2个	520.00	1040.00	原厂3年
2.7	交换机	水星、SG124D	2台	388.00	776.00	原厂3年
2.8	机柜	华新、HX-B6622	2台	1690.00	3380.00	原厂3年
2.9	配套辅材	定制、定制	4项	18890.00	75560.00	原厂3年
(三)	法院专网端软硬件					

3.1	全场景庭审超融合平台	航星视讯、AS-A2006S-SC	1套	65000.00	65000.00	原厂3年
3.2	音视频统一调度平台软件	航星视讯、V1.0	2套	17500.00	35000.00	原厂3年
3.3	全场景庭审系统软件	航星视讯、V1.0	2套	17500.00	35000.00	原厂3年
(四)	互联网端软硬件					
4.1	云主机及出口带宽资源租用	金创、定制	3年	12000.00	36000.00	原厂3年
4.2	音视频统一调度平台软件	航星视讯、V1.0	2套	17500.00	35000.00	原厂3年
4.3	全场景庭审系统软件	航星视讯、V1.0	2套	17500.00	35000.00	原厂3年
(五)	应用平台					
5.1	开庭助手	金创、V2.0.1	2套	2000.00	4000.00	原厂3年
5.2	法庭语音识别软件	云嘉、V1.0	1套	75000.00	75000.00	原厂3年
5.3	语音数字音频处理器	云嘉、MATRIX XC-122F	1台	15000.00	15000.00	原厂3年
九	机房建设系统					
1	防静电地板	方胜、600*600*35	24平方	210.00	5040.00	原厂3年
2	UPS主机	爱克赛、EK810H	1套	15600.00	15600.00	原厂3年
3	电池	爱克赛、EK100-12	8节	880.00	7040.00	原厂3年
4	电池柜	爱克赛、C32	1套	900.00	900.00	原厂3年
5	辅材配件	定制、定制	1项	3000.00	3000.00	原厂3年
货物部分小计：1420792.70元						
二、服务部分						
序号	标的名称	服务内容	服务期	价格(元)	备注	
1	安装与系统集成对接	1、根据采购人要求完成所有设备的安装、调试以及相应系统对接及所需要的线材及配件等。 2、在货物到达使用单位后，在3个工作日内派负责人到达现场，在采购人技术人员在场的情况下开箱清点货物，组织安装、调试，并承担因此发生的一切费	原厂3年	115000.00		

		用。3、提供的设备发生非人为因素严重故障时，应当免费在3日内将补充或者更换的货物运抵发生故障的货物所在地，由此产生的一切相关费用由我公司承担。4、项目所涉及的设备及软件到货时，提供原厂商的供货及三年质保证明。5、我公司承诺安装与系统集成对接所需一切费用已包含在此次报价中，不得以任何理由向采购人要求增加费用。负责本次所有采购系统、设备的安装集成对接，提供3年原厂免费质保服务。			
2	安装、调试、对接服务	负责采购人导墅法庭原有摄像机、存储、安防平台、人脸识别平台、网络安全设备以及线路的安装、调试、对接工作，保证导墅法庭的运行使用，安装调试对接费用包含在本次投标报价中，甲方不再另行付费。	原厂3年	55000.00	
服务部分小计：170000.00 元					
其它与项目有关的费用(运输、保险、包装等费用)			32000.00 元		
项目总报价			1622792.70 元		

